MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Edital n° 03/2020 – PROEXT/IFAP

RESULTADO PRELIMINAR

 O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP), através da Pró-

Reitoria de Extensão (PROEXT), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Preliminar do

processo de seleção para as matrícula em Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) Discente, na

modalidade de ensino a distância (EaD).

Macapá/AP, 26 de junho de 2020.

____________________________________________

Erika da Costa Bezerra

Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP
*original assinado

____________________________________________

Caroline Maria Costa Barros
Presidente da Comissão Edital Curso FIC EaD Discente

Portaria nº 674/2020 - GAB/RE/IFAP

*original assinado

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
Resultado do Sorteio: Agente Cultural - FIC - EAD - Polo Mazagão - (80) - Vagas

Ordem Inscrição Candidato Status

1 9743 YNAÊ NÁDY NÓVOA BITENCOURT Classificado

2 14227 NATHÁLIA CHRISTINA PINHEIRO PINHO Classificado

3 12714 JULIANE SANTOS COSTA Classificado

4 9296 ANIA BEATRIZ MALCHER RAMOS LEITE Classificado

5 11271 KAIO DO AMARAL RIBEIRO Classificado

6 7440 ADRIEL DIAS Classificado

7 7740 DENISE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA Classificado

8 4442 NATANY DOS SANTOS VASCONCELOS Classificado

9 15883 INGRID FELIZARDO PENNA Classificado

10 4802 STHEFANI WANZELLER DA SILVA Classificado

11 6777 ANGELA FREITAS DOS SANTOS Classificado

12 14790 JULLIANE MONTEIRO Classificado

13 14113 BRENO RAFAEL FERREIRA Classificado

14 7250 JOEL MANGA DA SILVA Classificado

15 15888 ERIC FELIPE ARAUJO SANTOS Classificado

16 15961 VALDEI NOGUEIRA MONTE Classificado

17 13992 LIDIANI SOBRAL PEREIRA Classificado

18 13905 UÉLDER TANCREDO DE SOUZA MARBACK Classificado

19 8285 LEANDRO REIS DE SOUZA Classificado

20 8819 JULIO CESAR LOPES BORGES Classificado

21 5171 AMANDA GUIDUCI Classificado

22 5385 CARMITA COIMBRA ARAÚJO NETA Classificado

23 10191 PATRÍCIA APARECIDA DE ALMEIDA Classificado

24 10962 LUCIANO NUNES DE SOUSA Classificado

25 5185 VALÉRIA TERESA MOREIRA DE ALMEIDA Classificado

26 5101 SILVANA KELI DOS SANTOS Classificado

27 10745 JÉSSICA VELOSO GOMES Classificado

28 15469 INGRID LARISSA SANTANA HEINEN Classificado

29 7728 LUCIANO SILVEIRA DA SILVA Classificado

30 14277 ADRIANO FAVACHO MALAFAIA Classificado

31 8785 SYULLA DIANE DOS SANTOS PICANCO Classificado

32 5844 ÂNGELO RAFAEL LACERDA BARBOSA Classificado

33 9131 TIAGO ARAÚJO MILITÃO Classificado

34 9017 FRANCIOMICKSON FABRICIO DE ALENCAR Classificado

35 8262 DIÉSSICA FERREIRA DA SILVA Classificado

36 12194 JOÃO VICTOR FERREIRA LIRA Classificado

37 6892 FLAVIA CHINI ALVES Classificado

38 4757 FREDSON DA SILVA CARDOSO JÚNIOR Classificado

39 9914 KÁTIA RAIOL TEIXEIRA Classificado

40 6870 IVALDO DA SILVA SOUSA Classificado

41 7088 CLEDIR ROCHA PEREIRA Classificado

42 10251 MARIA CLEONICE CARDOSO DOS SANTOS Classificado

43 9438 ALINE GUTERRES FERREIRA Classificado

44 15981 GIRLENE ALMEIDA DE FREITAS Classificado

45 8764 GUILHERME LYRA SOUZA Classificado

46 12106 JORGE LUCAS LOIOLA DA SILVA Classificado

47 14299 REGYS GOMES Classificado

48 15451 PAULO SAMPAIO AZEVEDO Classificado

49 9719 DANIEL DA COSTA SEVERO Classificado

50 4839 WILLY MIRANDA Classificado

51 12422 CHRISTIAN LEONARDO BARBOSA Classificado

52 15406 LUCIANA MIRLA PALHETA DA GAMA Classificado

53 5739 ANNIE KATIUSCIA CASTILO BENOIT Classificado

54 8768 JERIEL DE SOUZA DOS SANTOS Classificado

55 14628 KIMBERLLY GRIGNET HERTZOG Classificado

56 7014 CAMILLY RUANE MARTINS Classificado

57 6053 LÍDIA KELLY SOARES PAIS Classificado

58 5955 WENNER GEORGE RIBEIRO DE SOUSA Classificado

59 14259 JOÃO VICTOR DA SILVA AMORAS Classificado

60 14005 MAILTON RIBEIRO DA SILVA Classificado

61 14782 BRUNO SILVA FERREIRA Classificado

62 5687 JADIEL BARRETO SIQUEIRA CARVALHO Classificado

63 8368 PABLINA SILVA VIANA RIBEIRO Classificado

64 13511 SARA SILVA Classificado

65 4779 ELIVELTON DIAS DE CARVALHO Classificado

66 4706 FRANCK WIRLEN QUADROS DOS SANTOS Classificado

67 5434 BRYAN RAFAEL OLIVEIRA MARQUES Classificado

68 8663 DANIEL CONCEIÇÃO NASCIMENTO Classificado

69 6357 JOSÉ DA SILVA CRUZ Classificado

70 14254 RONDINEY DOS SANTOS SILVA Classificado

71 14620 JOÃO VÍTOR BENÍSIO TONANI Classificado

72 9733 ALESSANDRA ADRIA BRITO PENANTE Classificado

73 9290 CLEYTON ARAÚJO RAMOS Classificado

74 4444 DENERSON DOS SANTOS LEITÃO Classificado

75 15460 ANDRÉA SANTOS PEREIRA Classificado

76 14842 LUIS AUGUSTO FRANCA DE SANTANA Classificado

77 8038 SILAS JORGE BRAZ DE RODRIGUES LIMA Classificado

78 5120 GIOVANNA CORDEIRO NUNES Classificado

79 8647 PAULO TARSO SILVA BARROS Classificado

80 14612 FLÁVIA DE SENA CAMPOS Classificado

81 7604 JEFERSON IGOR SOUZA DE SA Cadastro Reserva

82 11021 JUDIVALDA DA SILVA BRASIL Cadastro Reserva

83 14862 DANIELA SOUSA DOS SANTOS Cadastro Reserva

84 12784 MARCOS PRAZERES SILVA Cadastro Reserva

85 15712 CRISTIANA SANTOS DE SOUZA Cadastro Reserva

86 6733 MARIA DE NAZARE ELEUTERIO DE BRITO Cadastro Reserva

87 9255 JOSÉ WELLINGTON PEREIRA MARQUES Cadastro Reserva

88 10059 RODRIGO INÁCIO Cadastro Reserva

89 8893 LORENA ARAÚJO Cadastro Reserva

90 4938 GABRIEL CORDEIRO DA SILVA Cadastro Reserva

91 5667 RAIGON DIEGO Cadastro Reserva

92 8189 DANIEL DE JESUS DOS SANTOS COSTA Cadastro Reserva

93 7977 FERNANDO GABRIEL DA COSTA LIMA SIDON Cadastro Reserva

94 5934 JOELMA VIRGINIA RIBEIRO DE ALMEIDA Cadastro Reserva

95 9139 GABRIEL DE OLIVEIRA BONILHA Cadastro Reserva

96 10244 JANYELSON FIRMINO FERNANDES BARBOSA Cadastro Reserva

97 10759 MARIA APARECIDA BUONO Cadastro Reserva

98 6773 RONNE CLAYTON DE CASTRO GONÇALVES Cadastro Reserva

99 16446 VALDEMIR CARMO DA SILVA Cadastro Reserva

100 15756 LUCI CHANTAL SANTOS MORAES Cadastro Reserva

101 12748 DAYNARA CARDOSO CALANDRINE DE AZEVEDO Cadastro Reserva

102 16367 KAMILAH SANTOS Cadastro Reserva

103 14074 PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA Cadastro Reserva

104 15194 ROMAN ALBERTO CORREA CORDERO Cadastro Reserva

105 10610 MARCELO RODRIGUES PADULA Cadastro Reserva

106 7377 MIGUEL ANGELO MARQUES DA SILVA Cadastro Reserva

107 4476 MARIA EDUARDA DE CASTRO COSTA Cadastro Reserva

108 9058 FERNANDA MIRANDA COSTA Cadastro Reserva

109 14864 NICOLE STEFANIE OLIVEIRA RAMOS Cadastro Reserva

110 9361 MILENA APRIGIO Cadastro Reserva

111 15382 WALMARQUES DE SOUZA BARBOSA JUNIOR Cadastro Reserva

112 11984 STEFÂNIA MORAIS PINTO DOS SANTOS Cadastro Reserva

113 10141 DIANA DE SOUZA BESERRA Cadastro Reserva

114 6000 RAISSA MARTINS JOSEPH Cadastro Reserva

115 15410 MARLETE MARCULINO NOVAES BARROS Cadastro Reserva

116 14952 JESSYCA DE ARAUJO FREITAS Cadastro Reserva

117 14641 LUANA MARIA SOUSA SANTOS Cadastro Reserva

118 7656 ANDREZA GIL COSTA E COSTA Cadastro Reserva

119 15724 FILIPE NEVES RAMOS Cadastro Reserva

120 12346 ANA PAULA DA SILVA BARBOSA Cadastro Reserva

121 7941 RIKY DE ARAÚJO DOS SANTOS Cadastro Reserva

122 9425 JESSICA NASCIMENTO DE SOUZA PAULO Cadastro Reserva

123 7251 CECILIA FAÇANHA DA PENHA DOS REIS Cadastro Reserva

124 8872 CRILES MONTEIRO RAMOS Cadastro Reserva

125 16214 LIVIAN DE SOUSA SILVA Cadastro Reserva

126 16400 BEATRIZ GUIMARÃES CORRÊA BELO Cadastro Reserva

127 6179 BENVINDO ALEXANDRE DUQUE DE PAIVA Cadastro Reserva

128 6350 JARDELINA FERNANDES DE SOUZA Cadastro Reserva

129 5997 CINTIA SOUZA DE PAULA Cadastro Reserva

130 7127 ALINE DA SILVA LIMA Cadastro Reserva

131 12686 IZABELE DOS SANTOS CARNEIRO Cadastro Reserva

132 4653 LAIANE DE CÁSSIA MIRANDA SANTOS Cadastro Reserva

133 8474 EDUARDA FERNANDA BRITO SILVA Cadastro Reserva

134 7045 MARIANA GABRIELLY SILVA Cadastro Reserva

135 7850 AMANDA NAZARETH CAMPOS COSTA Cadastro Reserva

136 8245 KEZIA LOPES Cadastro Reserva

137 6602 EDSON CARLOS PORTELA Cadastro Reserva

138 6316 CLAUDINON SOARES PAIS Cadastro Reserva

139 12309 MARIA LUIZA DOS REIS DIAS SANTOS Cadastro Reserva

140 6507 RENATA SILVA MARTINS Cadastro Reserva

141 5031 CAMILLY DA COSTA DA SILVA Cadastro Reserva

142 12751 EVERSON PUREZA CARDOSO Cadastro Reserva

143 12690 ALCILENE ARAÚJO CHAGAS Cadastro Reserva

144 4116 SILVIA REGINA DOS SANTOS VEIGA Cadastro Reserva

145 12656 ELVIS MARQUES OLIVEIRA DOS SANTOS Cadastro Reserva

146 12759 REINALDO MACHADO DE SOUSA Cadastro Reserva

147 13603 LARA MAISA SILVEIRA SOUSA Cadastro Reserva

148 4216 MICHEL FERREIRA DA SILVA Cadastro Reserva

149 15369 CRISTIAN BRUNO MAQUINE AREQUE Cadastro Reserva

150 6024 PAULO GILBERTO ARAÚJO DE MELLO Cadastro Reserva

151 6379 DANILO BENAION DE SOUZA Cadastro Reserva

152 15840 RICK NELSON LOBATO DA SILVA Cadastro Reserva

153 13785 EDENILZA NATIVIDADE MACHADO Cadastro Reserva

154 11459 MANUELA TETEO NATAL Cadastro Reserva

155 10595 JOANA D'ARC P F PINHEIRO Cadastro Reserva

156 8648 JADE MENDES DOS SANTOS Cadastro Reserva

157 5602 LÍVIA MONIQUE DOS SANTOS FREITAS Cadastro Reserva

158 5165 ESMERALDA MIRANDA DA CRUZ Cadastro Reserva

159 8793 LOREN GUIMARÃES DO NASCIMENTO Cadastro Reserva

160 4868 ROSALINA D'OVÍDIO Cadastro Reserva

161 11651 CLÁUDIA PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA Cadastro Reserva

162 8602 JOSÉ NELSON MANOEL BERNARDO JÚNIOR Cadastro Reserva

163 7729 ALEXANDRE QUEIROZ DE JESUS Cadastro Reserva

164 9780 MARCOS ANDERSON ALVES DE SANTANA Cadastro Reserva

165 15127 JUSSARA DA SILVA CARDOSO Cadastro Reserva

166 15184 JULIANA MARIA OLIVEIRA DO AMARAL Cadastro Reserva

167 14569 CRISTIANA MARQUES FERNANDES Cadastro Reserva

168 5443 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA Cadastro Reserva

169 7442 JOSEILMA DA COSTA BARROS Cadastro Reserva

170 15898 LARISSA NASCIMENTO GONÇALVES Cadastro Reserva

171 7911 MARIA ELZA DE SOUZA BRAGA Cadastro Reserva

172 13422 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS Cadastro Reserva

173 7070 EVELYN SOARES DE MATTOS Cadastro Reserva

174 8045 MARCELO WERNECK DE Cadastro Reserva

175 10589 LIZANDRA ALVES CASTRO Cadastro Reserva

176 15652 REGIANE COSTA Cadastro Reserva

177 10614 LARISSA BIANCA Cadastro Reserva

178 7621 FABIO SOUZA MOREIRA Cadastro Reserva

179 6966 ANDERSON GLEY DA COSTA PANTOJA Cadastro Reserva

180 10221 ALEXANDRE COSTA LOPES Cadastro Reserva

181 12157 POLLYANA DE SOUSA SILVA Cadastro Reserva

182 6736 ANA CONCEIÇÃO HUTIMA VIDIGAL GUIMARÃES Cadastro Reserva

183 9900 EUDALDO MONÇÃO ROCHA JÚNIOR Cadastro Reserva

184 6067 CLAUDIO AUGUSTO LOBO DA SILVA Cadastro Reserva

185 8225 NILTON CARLOS SILVA DOS SANTOS Cadastro Reserva

186 7718 DANIELA REZES Cadastro Reserva

187 12131 ELAYNE CRISTHINE DOS Cadastro Reserva

188 8674 SANDRO JOSÉ FIGUEIREDO MALVÃO Cadastro Reserva

189 11568 KEVIN FERREIRA KRETZU OLIVEIRA Cadastro Reserva

190 12498 RAIZA MARCHANT DA COSTA Cadastro Reserva

191 14605 LUANA GABRIELLI DOS SANTOS GONÇALVES Cadastro Reserva

192 8442 GISELE MACEDO RODRIGUES Cadastro Reserva

193 8707 CHRISTIANE DE SOUZA LEITE Cadastro Reserva

194 7402 HENDER DOS SANTOS RODRIGUES ALVES Cadastro Reserva

195 8885 LUZIA DE SOUZA MOTA Cadastro Reserva

196 12190 FELIPE MARQUES RIO Cadastro Reserva

197 9635 MARIA CLEONICE CARDOSO DOS SANTOS Cadastro Reserva

198 5917 ALEXSSANDRO LIMA PEREIRA Cadastro Reserva

199 10834 YASMIN FERNANDA DO MONTE OLIVEIRA Cadastro Reserva

200 14521 ANDRESSA D'ANGELIS SILVA SANTOS Cadastro Reserva

201 16527 FELIPE MARCEL RODRIGUES Cadastro Reserva

202 13930 LUANE ABRANTES SIMÕES Cadastro Reserva

203 10055 ELIELSON DE SOUZA FERREIRA Cadastro Reserva

204 15250 VIVIANE OLIVEIRA DE SOUZA SALES Cadastro Reserva

205 9755 KÁTIA MEIRELES MONTEIRO SANTOS Cadastro Reserva

206 12209 JORDAN PARANATINGA MARINHO Cadastro Reserva

207 14438 ELAYNE MARIA DE MELO DO SACRAMENTO Cadastro Reserva

208 15585 MARILENE DE OLIVEIRA SANTOS Cadastro Reserva

209 7224 EMELY RAYANE ROCHA PIMENTEL Cadastro Reserva

210 13784 CAROLINE CHAGAS DE OLIVEIRA Cadastro Reserva

211 6502 ROSANIA CAMPOS DOS SANTOS Cadastro Reserva

212 9961 MARIA CLARA RODRIGUES PEREIRA Cadastro Reserva

213 15728 FRANCISCO GEAN DA Cadastro Reserva

214 14312 JÚLIA DE LIMA STEVÃO CORTES Cadastro Reserva

215 8773 RAFAELA KAISER MELCHIORS Cadastro Reserva

216 7534 JANAINA FÁTIMA DOS SANTOS Cadastro Reserva

217 15367 CARLA FERNANDES VIEIRA Cadastro Reserva

218 4638 LOTÃ MATEUS DAVID LEMOS Cadastro Reserva

219 15374 JOSÉ CARLOS ALVES DE SOUZA Cadastro Reserva

220 15918 ALEXANDRE DA COSTA LANA Cadastro Reserva

221 6278 SINDY GUEDES FERREIRA Cadastro Reserva

222 15984 DAYANE FRANCISCA SILVA E SILVA Cadastro Reserva

223 8507 JULIANY SANTOS DE ALMEIDA Cadastro Reserva

224 6691 VITOR EMANUEL CAVALCANTE VIÉGAS Cadastro Reserva

225 12873 KAYRA JAMILE COSTA RODRIGUES Cadastro Reserva

226 6742 EDINAMAR RIBEIRO FERREIRA Cadastro Reserva

227 14564 LEONARDO JOSÉ DE ALMEIDA SILVA Cadastro Reserva

228 13328 FELIPE KENJI TANISHIGUE MACEDO Cadastro Reserva

229 11760 ADRIELLY SILVA ORDONES Cadastro Reserva

230 8257 RENATA SILVESTRE DE SANTANA Cadastro Reserva

231 8320 GEOVANA ARAÚJO RODRIGUES GADELHA Cadastro Reserva

232 16516 RAYSA MARTINS DO NASCIMENTO Cadastro Reserva

233 15257 SANDRA BORGES LEÃO Cadastro Reserva

234 14364 ISABELLA GRECO Cadastro Reserva

235 5954 ANGLERSON CRISTONDOS SANTOS FREITAS Cadastro Reserva

236 10140 DÉBORA CÁSSIA GOMES DA SILVA Cadastro Reserva

237 12734 DEIVERSON PEREIRA SANDRINI Cadastro Reserva

238 7699 RODRIGO DA CÂMARA VIDEIRA Cadastro Reserva

239 8183 EMANOELA CAROLINE MOTA FERNANDES Cadastro Reserva

240 16533 WELINGTON FREITAS DA SILVA Cadastro Reserva

241 6747 KIMBHERLLY DOS SANTOS ÁVILLA Cadastro Reserva

242 11480 CINTHIA SUEDY DE SOUSA SILVA Não homologado

243 12787 THAÍSA BRAVO-VALENZUELA E SILVA Não homologado

244 9998 KATHIUSCIA DA COSTA CAMARGO Não homologado

245 15450 HUGO JOSÉ SANTOS Não homologado

246 16298 ROSÂNGELA MARTINS LOBATO Não homologado

247 10354 SANDY NEY CAVALCANTE DOS SANTOS Não homologado

248 8492 RUBIELI DE ABREU OLIVEIRA Não homologado

249 6568 ADRIANA VIEIRA DA SILVA Não homologado

250 6779 ESTER OLIVEIRA BATISTA Não homologado

251 16535 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ALMEIDA Não homologado

252 11858 JANAISE RIBEIRO DE JACOME Não homologado

253 8286 THAIANE VENTURA Não homologado

254 14405 REGIANE ATAIDE DOS SANTOS Não homologado

255 16555 CILEIDE BATISTA Não homologado

256 13057 TAIS BRANDTT DE LIMA Não homologado

257 13543 FRANCINALDO SANTOS DA SILVA Não homologado

258 13856 JULIANE FERREIRA MARTINS Não homologado

259 12477 DRIELI DOS SANTOS FREITAS Não homologado

260 4559 ANA JULIA ALMEIDA DO ESPÍRITO SANTO Não homologado

261 14367 PRISCILA VIEGAS DOS SANTOS Não homologado

262 12756 GABRIEL AUGUSTO NOGUEIRA DOS SANTOS Não homologado

263 14673 MARINA PEREIRA DE MACEDO Não homologado

264 15473 LUAN DA SILVA INÁCIO Não homologado

	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Resultado do Sorteio: Agente Cultural - FIC - EAD - Polo Mazagão - (80) - Vagas